

Link do produktu: <https://biuromagazyn.pl/kontenerek-dostawka-flexus-kolor-brzoza-gl600mm-aj-produkty-p-29244.html>



## Kontenerek dostawka FLEXUS Kolor: Brzoza, Gł:600mm AJ Produkty

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>AJ_149492</b>
Producent	<b>AJ Produkty</b>

### Opis produktu

#### Informacje o produkcie

Kontenerek o wysokości biurka, zawiera 4 szuflady, ramę na skoroszyty, uchwyty w kolorze aluminium oraz centralny zamek. Stylowy, kompaktowy kontenerek z serii Flexus oferuje praktyczne i efektywne przechowywanie, które oszczędza miejsce. Doskonale pasuje do pozostałych elementów linii Flexus. Dzięki szerokiemu wyborowi kolorów laminatu, można go z powodzeniem dopasować do posiadanych mebli i wyposażenia z innych serii.

Szuflady posiadają eleganckie uchwyty w kolorze aluminium. Dolna szuflada posiada ramę na skoroszyty zawieszane A4. Kontenerek stoi stabilnie na 4 regulowanych nóżkach.

Produkt o wysokości biurka, co pozwala ustawić go obok i zastosować jako dostawkę powiększającą powierzchnię blatu. Pokryty trwałym laminatem ze wszystkich stron, co sprawia, że można go zastosować jako mebel wolnostojący i umieścić w środku pomieszczenia. Laminat to materiał wyjątkowo trwały i łatwy w czyszczeniu. Centralny zamek pozwala zamknąć wszystkie szuflady jednocześnie, co chroni przed dostępem osób nieuprawnionych. Kontenerek dostarczany po wstępnym montażu. Seria Flexus została zaprojektowana dla osób poszukujących mebli trwałych, funkcjonalnych i łatwych w pielęgnacji. Wybierz niezwykle praktyczną i funkcjonalną serię Flexus i stwórz środowisko biurowe ściśle dostosowane do swoich potrzeb. Linia zawiera biurka, kontenerki, szafy i regały oraz inne elementy, które łatwo wkomponujesz zarówno w niewielkie, jak i w duże pomieszczenia. Dzięki serii mebli Flexus, otrzymasz rozwiązanie do pracy i przechowywania skrojone na miarę potrzeb swojego biznesu. Wybierz biurko, dobierz kontenerek i regał, a następnie dokup drzwi, które pozwolą stworzyć praktyczną szafę. Nie chcesz zakrywać półek? Zrezygnuj z drzwi i eksponuj przedmioty na regale. Dodaj funkcjonalne wkłady szufladowe i uzyskaj jeszcze bardziej funkcjonalne przechowywanie. Aż pięć kolorów laminatu do wyboru zapewnia możliwość łączenia i tworzenia oryginalnych kompozycji. Stylowy, kompaktowy kontenerek z serii Flexus oferuje praktyczne i efektywne przechowywanie, które oszczędza miejsce. Doskonale pasuje do pozostałych elementów linii Flexus. Dzięki szerokiemu wyborowi kolorów laminatu, można go z powodzeniem dopasować do posiadanych mebli i wyposażenia z innych serii. Szuflady posiadają eleganckie uchwyty w kolorze aluminium. Dolna szuflada posiada ramę na skoroszyty zawieszane A4. Kontenerek stoi stabilnie na 4 regulowanych nóżkach.

Produkt o wysokości biurka, co pozwala ustawić go obok i zastosować jako dostawkę powiększającą powierzchnię blatu. Pokryty trwałym laminatem ze wszystkich stron, co sprawia, że można go zastosować jako mebel wolnostojący i umieścić w środku pomieszczenia. Laminat to materiał wyjątkowo trwały i łatwy w czyszczeniu. Centralny zamek pozwala zamknąć wszystkie szuflady jednocześnie, co chroni przed dostępem osób nieuprawnionych. Kontenerek dostarczany po wstępnym montażu. Seria Flexus została zaprojektowana dla osób poszukujących mebli trwałych, funkcjonalnych i łatwych w pielęgnacji. Wybierz niezwykle praktyczną i funkcjonalną serię Flexus i stwórz środowisko biurowe ściśle dostosowane do swoich potrzeb. Linia zawiera biurka, kontenerki, szafy i regały oraz inne elementy, które łatwo wkomponujesz zarówno w niewielkie, jak i w duże pomieszczenia. Dzięki serii mebli Flexus, otrzymasz rozwiązanie do pracy i przechowywania skrojone na miarę potrzeb swojego biznesu. Wybierz biurko, dobierz kontenerek i regał, a następnie dokup drzwi, które pozwolą stworzyć praktyczną szafę. Nie chcesz zakrywać półek? Zrezygnuj z drzwi i eksponuj przedmioty na regale. Dodaj funkcjonalne wkłady szufladowe i uzyskaj jeszcze bardziej funkcjonalne przechowywanie. Aż pięć kolorów laminatu do wyboru zapewnia możliwość łączenia i tworzenia oryginalnych kompozycji.

#### Dokumenty

---

Wydrukuj tę stronę Pobierz instrukcję pielęgnacji

## **Specyfikacja produktu**

- Wysokość:720 mm
- Szerokość:400 mm
- Głębokość:600 mm
- Kolor:Brzoza
- Materiał:Laminat
- Ilość szuflad:4
- Waga:32 kg
- Montaż:Zmontowane